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Møtedato 06.mai 13.mai 
20.mai 

Pinsefri 

27.mai 

Hella 

Mai 

Totalt 

Fremmøte 34 27   15   

Fremmøteprosent 65,38 51,92   28,85 48,72 

 

 
Møte 6. mai 2013 

 
Besøk i andre klubber:  Ingen 

Fødselsdager:  Ingen 

Gjester: Ingen 

 

Tre-minutt med Eigil Kongsfjell som reklamerte varmt for Turorientering. Tønsberg og omegn samarbeider 

i år med orienteringslagene Trollo og Horten slik at det er 5 ulike kart man får kjøpt i pakken som de selger. 

Totalt er det mulig å finne 86 poster i perioden 1. mai til 1.november. Klarer du 50 så er du kvalifisert for 

gullmerket. Kartene er til salgs i en rekke sportsbutikker og noen bokhandlere.  

Inge Solhaug orienterte om den forestående jubileumsmarkeringen på Sjøormen. Dette blir årets sommerfest 

da også presidentskiftet vil finne sted på festen. Menyen blir enkel med fiskesuppe og brød samt kaffe og 

kaker. Og selvfølgelig god drikke. Påmeldingslisten er nå ute, og selvfølgelig er det med ledsager. 

Øystein oppfordret medlemmene til å ta turen til Tjøme i Pinsen hvor Terje Vigen blir satt opp av 

Teaterkompaniet på Verdens Ende 19. og 20. mai. 

 

Tema: De nye komiteer møtes. Overføring av info fra gamle komiteer. 

 

Eva innledet komitearbeidet. Hensikten er at de nye komiteen skal lage planer for sitt arbeid i neste 

Rotaryår. Planene som blir lagt skal presenteres på presidentmøtet i slutten av august. 

4 av 5 komiteledere er nye, alle avtroppende ledere fortsetter i samme komite som de var leder for. Viktig 

med kontinuitet og erfaringsoverføring. 

 

Eva har tre hovedmålsettinger for neste år : 

 

 Medlemsrekruttering, klare å opprettholde medlemstallet. 

 2014/2015 er målet å sende ut en utvekslingsstudent. 

 Styrke klubbprofileringen utad, hva står klubben for? 

 

 

Inge Solhaug, referent 

 

 

Møte i Kommunikasjonskomiteen 2013/2014 

 

Møtedato 6. mai 2013. 

 
 

 

          

 

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

                                     MAI  2013 
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Tilstede:  Signar Idland, Inge Solhaug, Øystein Thelle, Hans Thorbjørn Fosaas og Eigil Kongsfjell 

(formann). 

Ikke tilstede: Frede Norheim, Arnulf L´Orsa, Karl Fredrik Müller, Odd Holven Christensen og Per Arne 

Olsen. 

Formannen viste til innkommende presidents tre hovedmål som er: 

1. Medlemsrekruttering, opprettholde og øke medlemstallet. 

2. Ungdomsutveksling, sende ut og ta imot en student 2014–2015. 

3. Klubbprofilering gjennom økt informasjon utad om hva Rotary står for og utretter lokalt og 

internasjonalt. 

For kommunikasjonskomiteen blir spesielt pkt 3 ovenfor hovedmålet med komiteearbeidet i 2013/2014.  

En del av rutinearbeidet for komiteen er månedsbrevet. Formannen vil utarbeide en liste som viser når det 

enkelte komitemedlem er ansvarlig for å skrive referat fra klubbmøtene. Referatet sendes til Signar som er 

ansvarlig for å sette sammen månedsbrevet. Signar ga uttrykk for at det var litt tungvint å sette sammen 

månedsbrevet. Han kjente til at det ble arbeidet med å forbedre hjemmesiden og gå over til en 

facebookløsning. Han ville komme tilbake til dette når løsningen ble med konkretisert. 

Vi gikk deretter over til å diskutere konkrete informasjonsprosjekter slik som 

 Dugnaden i Hella vår og høst. Denne har vært rimelig godt dekket i Øyene av Svein Lundby. 

Formannen vil ta kontakt med Lundby med henblikk på møtet 27.05. 

 Vi må også få pressedekning av vårt 60 års jubileum og presidentskiftet. Komiteen fant det naturlig å 

prioritere Tønsbergs Blad. Formannen vil være ansvarlig for dette. 

 Kjøring av beboere på Gipø etter sommerferien. 

 Paul Harris og andre prosjekter som måtte komme opp utover høsten. 

Innkommende president hadde sendt formannen artikkel 4 i klubbens vedtekter og her heter det om 

kommunikasjonskomiteens oppgaver og hva vi er ansvarlig for: 

 Referater fra klubbmøtene 

 Klubbens månedsbrev 

 Kontakt med Rotary Norden 

 Rotaryskolen som kan benyttes til å gi informasjon om medlemskapets rettigheter og plikter og gi 

medlemmene opplysning om Rotary 

 Intercity-arbeid 

 Informasjon om prosjekter og annet internt og eksternt 

 3-årsplan  

Det enkelte punkt ble utdypet og kommentert nærmere av medlemmene.  

Formannen vil på ”presidentens møte” i august gi en kort informasjon om komiteens planer og arbeid så 

langt. 

 

Eigil Kongsfjell, referent 

 

Møte 13. mai 2013 

 
Besøk i andre klubber:  Ingen 

Fødselsdager:  Even Skredsvig 15/5, Eva Kjærås 16/5 og Per Kristian Pettersson 2/7 

Gjester: Ingen 

 

John Johannessen var møteleder i presidentens fravær. 

 

Informasjon : 

En 90 års og en 50 års fødselsdags adresse ble lagt frem for medlemmers signering. 
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I forbindelse med  klubbens 60 års jubileum den 3. juni, ble medlemmene oppfordret til å melde seg på til 

jubileumsmøtet som arrangeres på Sjøormen den 3. juni kl 1830. 

Det vil på samme møtet bli presidentskifte. (Det tradisjonelle vårens jordbærmøtet  utgår i år) 

 

Medlemmene ble oppfordret til å møte frem den 17. mai kl 8.00 til presidentens tradisjonelle tale og 

blomsternedleggelse ved Øistein Sårheims byste på Teie torg. 

 

Tema:  Kirkens Bymisjon, kåseri ved Per Jahnsen. 

 

Per Jahnsen gikk igjennom hva kirkens Bymisjon står for og prosjekter de arbeider med. 

Kirkens Bymisjon er en pådriver i norsk samfunnsliv for rettferdighet og solidaritet med vanskeligstilte 

grupper. 

Tilbudene er blant andre: 

MØTESTEDET - kafé og omsorg   Kaféen som holder til i Storgata 9. er et lavterskeltilbud til 

rusmisbrukere og andre marginaliserte grupper, og er et kjent og kjært holdepunkt i bybildet for mange. i 

Tønsberg er i gang! 

AKS - Aktiv kontakt med stoffavhengige 

BO-TEAM - BO oppfølgende team 

GATENÆRE STEMMER - Kulturarbeid i rehabiliteringens tegn 

FRI i Tønsberg - Møtes ved porten (et arbeid for å få soningsfanger tilbake til samfunnet - er nå i gang i 

Tønsberg.)  Formålet er å redusere og helst eliminere de såkalte "gjengangernes" fare for å falle 

tilbake på den kriminelle løpebanen når de har sluppet ut fra fengsel. 

MYRSNIPA er et tiltak i Stiftelsen Kirkens Bymisjon Vestfold. Vi tilrettelegger for samvær mellom barn 

og deres foreldre, der det er behov for kvalifisert tilsyn. 

For nærmere beskrivelse av Kirkens Bymisjons historie og abeidsoppgaver finnes mye fin informasjon på 

deres hjemmeside  http://www.bymisjon.no/no/Byer/Vestfold/  

Terje Løken, referent 

 

Møte: Mandag, 20. mai 2013   

 

Møtefri 2 pinsedag 

 

Møte: Mandag, 27. mai 2013  

 

Vårens skjøtselsdugnad i HELLA. (Samarbeide med Nøtterøy kommune)  

 

http://bymisjon.no/Byer/Vestfold/Gatenare-tiltak/Motestedet/
http://bymisjon.no/Byer/Vestfold/Gatenare-tiltak/AKS---Aktiv-kontakt-med-stoffavhengige/
http://bymisjon.no/Byer/Vestfold/Gatenare-tiltak/Bo-team/
http://www.bymisjon.no/no/Byer/Vestfold/Gatenare-tiltak/Gatenare-stemmer/
http://www.bymisjon.no/no/Byer/Vestfold/Gatenare-tiltak/FRI/
http://www.bymisjon.no/no/Byer/Vestfold/

